ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 февраля 2016 года

	№
	7/29

	ст. Старощербиновская

О графике работы участковой избирательной комиссии
для проведения досрочного голосования при проведении досрочных выборов, назначенных на 20 марта 2016 года

На основании статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 59.1 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 июня 2014 года № 233/1480-6 «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно, и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Организовать начало работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-13 с 9 марта 2016 года.
2. Утвердить следующий график работы участковой избирательной комиссии для проведения досрочного голосования при проведении досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 20 марта 2016 года:
- с понедельника по пятницу с 16.00 до 20.00 часов без перерыва;
- в выходные дни с 9.00 до 13.00 часов без перерыва;
- 19 марта 2016 года с 9.00 до 16.00 часов без перерыва.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 57-13.
4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением пунктами 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Ю.Ю. Галкину.

                Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Щербиновская                                                               О.Д. Телина

                Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии   Щербиновская                                                         Ю.Ю. Галкина